开发区公安分局得胜派出所项目总图方案公示
大金普城建发[2020]第064号
根据《中华人民共和国城乡规划法》《中华人民共和国行政许可法》，我局现将拟审批事项向社会各界予以公示（具体内容详见大连日报、大连金普新区网站https://www.dljp.gov.cn及现场公示牌）。如相关部门及利害关系人有异议，请在本公示发布后7日内向我局提出书面申请。逾期或无异议，我局将依法进行批复。

大连金普新区城乡建设局

 2020年5月19日

[image: image1.jpg]5| GER
& E AL mIEAZARENEEAE TR T
o [ E
E B__A
. 11103
Xz e — At

Hhird

)
w23
hérm%'gm
| FEE 5
|zz >
g“‘\‘;“‘ﬂh’g":g ﬁﬁ
| g B
=5 o
ElEARAE] ¥
=2 %22 W&
ww RES op Y
25 5%
g0 24
B M
g2 oK
- o8
R0y &
S Y
gd ox &
=
;azrma}g@%
4} N
S| s A w3
I
IS
<9
S
ey
=
&
=
52
£l
== |2
iﬁﬁi
B oah = Wé‘i‘vﬂm
ol ol |3
B w Fm B
Sg\@_

< ) $0.000 {83.3
: HER-25 8 - A
1 } 37.04 20.18
1-15IEE
B MR Eltrts,
" v g T
B AR-S B
[\ : 1000
451 4018
E— 2-2%EE
it iEiatlEod
[
v ] ‘?S‘Himilﬁilﬁfﬁ
DIET | st ke s
SREYREE HHHAREIRR
HAA PR % % |eWmR RN AE |5 ER0-2SH
@M%Ml L | R SR 6000. 00 | m? ) N
—— | KL 2 | KSR 2198.28 | w o
—Oo— A 3 | @HEERER |708.47 | w / N
4 | FRE 0.37 | — \ \
5 | A 12.81 | % N
6 | ST 1883.00 | m* fe sl
7 | B 30.38 | %
8 | Hh EAEFEAL 51 W
9 | FEAIL AR 7 % [ BURIZERTO%
10 | FSSMELFRF  [56.80 | % ARRIERS0% st
/,(
/
A

Hiln

e SR LTI EIEUBDN

1:500

IR 7K 46 e
28. 00nt

DB

2

项目名称：开发区公安分局得胜派出所业务用房建设
项目位置：大连金普新区得胜街道拓展1号路北侧、拓展4-2号路西侧
使用性质：公共管理与公共服务用地（行政办公用地）
用地面积：6000平方米
容积率：≤0.4
建筑控制高度：≤24米
审批事项：总图
公示时间：2020年5月19日至2020年5月25日

公示内容咨询电话：87618269

公示意见反馈电话：87612661

网上反馈意见信箱：dkgongshifankui@126.com